
Huoneistotiedot -lomake on palautettava rakennushankeilmoituksen kanssa kunnan rakennusvalvonta-viranomaiselle. Ilmoi-
tusvelvollisuudesta on säädetty maankäyttö- ja rakennuslain 147 §:ssä. Huoneistotiedot -ilmoituksella kerätään tietoja valtakun-
nallista väestötietojärjestelmää varten

Huoneistot ilmoitetaan huoneistokohtaisesti eriteltynä.

Täyttöohjeita

Huoneistotunnus 

Huoneistotunnus muodostuu kirjainosasta, joka tarkoittaa 
porraskirjainta. Huoneistotunnus muodostuu numero-osasta, 
jolla tarkoitetaan huoneistonumeroa. Mikäli huoneisto jaetaan 
kahdeksi tai useammaksi erilliseksi huoneistoksi, huoneisto-
tunnuksessa voi olla jakokirjain. Huoneistotunnuksen esimerk-
ki B 001a.

Huoneluku

Huonelukuun ei sisälly keittiötä.

Keittiötyyppi

Keittotila on ruoanlaittoa varten varattu, pääosin seinien 
rajoittama tila, joka on yhdestä tai useammasta kohdasta avoy-
hteydessä (ei kiinteää ovea) muihin asuintiloihin. Keittotilalla 
voidaan tarkoittaa myös muuhun asumiskäyttöön kuuluvaa 
tilaa, joka on keittovarustein varustettu.

Keittokomero on ruoanlaittoa varten varattu tila, jonka huo-
neala on alle 7 m2.

Tupakeittiö on ruoanlaittoa ja oleskelua varten varattu tila.

Huoneistoala

Huoneistoala on ala, jota rajaavat toisaalta huoneistoa 
ympäröivien seinien, toisaalta huoneiston sisällä olevien kan-
tavien ja muiden koko rakennukselle välttämättömien raken-
nusosien huoneistonpuoleiset pinnat. från rh1

Varusteet

Saunalla tarkoitetaan ko. huoneistoon kuuluvaa saunaa.

Huoneiston lisäys, muutos tai poisto

Uuden rakennuksen asuinhuoneistot tai laajennuksen tai muu-
tostyön uudet huoneistot ilmoitetaan aina lisäyksinä.   

Laajennuksen tai muutostyön yhteydessä poistettavat huoneis-
tot ilmoitetaan aina poistoina.

Jos laajennuksen-, muutostyön tai uudestaan rakentamiseen 
verrattava muutostyö kohdistuu jo olemassa olevaan huoneis-
toon, on kyseessä muutos. Muutoksen yhteydessä ilmoitetaan 
aina huoneiston lopullinen tilanne.
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